АДМИНИСТРАЦИЯ ЗНАМЕНСКОГО РАЙОНА

ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08 июля 2016 г.                                                                                                                № 111

с. Знаменское

О внесении изменений в постановление
Администрации Знаменского района Орловской
 области от 16 января 2013г. № 2  «Об образовании
 избирательных участков, участков референдума,
образуемых для проведения голосования и подсчета голосов

избирателей, участников референдума на территории
Знаменского района Орловской области»
В связи с подготовкой и проведением выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва, депутатов Орловского областного Совета народных депутатов созыва 2016–2021 годов, органов местного самоуправления  Знаменского района Орловской области 18 сентября 2016 года, руководствуясь статьей 19 Федерального закона от 12 июня 2002 года 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации  Знаменского района Орловской области  от 16 января 2013 г. № 2 «Об образовании избирательных участков, участков референдума, образуемых для проведения голосования и подсчета голосов избирателей, участников референдума на территории Знаменского района Орловской области» изменения, изложив приложение «Список избирательных участков, участков референдума,  образуемых для проведения голосования и подсчета голосов избирателей, участников референдума на территории Знаменского района Орловской области» в новой редакции согласно приложению.
 2. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Земля Родная» и разместить на официальном сайте Администрации Знаменского района Орловской области в сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

4. Считать утратившим силу постановление Администрации Знаменского района от 24 февраля 2016 года №30 «О внесении изменений в постановление Администрации  Знаменского района Орловской области  от 16 января 2013 г. № 2 «Об образовании избирательных участков, участков референдума, образуемых для проведения голосования и подсчета голосов избирателей, участников референдума на территории Знаменского района Орловской области»
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Знаменского района                       С.В. Сёмочкина.

Глава Знаменского района

                     Е.С.Линьков